UBND huyện Tân Phú - Số 175, đường Nguyễn Tất Thành, Khu 7, thị trấn Tân Phú;  ĐT: (0251) 3856050, FAX: (0251) 3856147

ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂN PHÚ                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 12/TB-UBND                               Tân Phú, ngày 08 tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của UBND huyện

 (Từ ngày 11/3 đến ngày 15/3/2024)

Thứ Hai

(11/3)

- 07h30: Dự lễ công bố xã Phú Điền đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023

                                                                                                                         (Chủ tịch và các PCT)

Thứ Ba

(12/3)

- 07h30: Dự lễ công bố xã Phú An đạt chuẩn NTM nâng cao năm 2023                  (PCT.KT)

- 08h: Dự hội nghị triển khai Nghị quyết số 12-NQ/TU của BCH Đảng bộ tỉnh về xây dựng

và phát huy giá trị văn hóa con người Đồng Nai (tại tỉnh)                                            (Chủ tịch)

- 14h: Họp tập thể Thường trực Huyện ủy                                                                     (Chủ tịch)

- 15h: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy                                                           (Chủ tịch, PCT.KT)

- Đi công tác cơ sở                                                                                                            (PCT.NN)

Thứ Tư

(13/3)

- 07h30-08h30: Trực tiếp công dân                                                                                (Chủ tịch)

- 07h30: Dự lễ công bố xã Phú Sơn đạt chuẩn NTM nâng cao năm 2023                (PCT.NN)

- 08h: Họp HĐBT, hỗ trợ và TĐC dự án đường Hùng Vương nối dài          (PCT.KT)

Thứ Năm

(14/3)

- Trực tiếp công dân đại biểu HĐND tỉnh                                                                      (Chủ tịch)

- 07h30: Dự lễ công bố xã Thanh Sơn đạt chuẩn NTM nâng cao năm 2023            (PCT.NN)

- 08h: Họp bàn biện pháp xử lý khó khăn, vướng mắc khi triển khai thực hiện dự án

xây dựng đường Nguyễn Văn Cừ, thị trấn Tân Phú                                     (PCT.KT)

- 14h: Dự hội nghị trực tuyến (tại huyện) triển khai đợt sinh hoạt chính trị, tư tưởng về nội

dung bài viết “Tự hào và tin tưởng dưới lá cờ vẻ vang của Đảng, quyết tâm xây dựng một

nước Việt Nam ngày càng giàu mạnh, văn minh, văn hiến và anh hùng” của đồng chí Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng                                                                            (Chủ tịch và các PCT)

Thứ Sáu

(15/3)

- 08h: Dự hội nghị cán bộ chủ chốt về công tác cán bộ (cả ngày)          (Chủ tịch và các PCT)

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, UBND các xã, thị trấn chủ động

sắp xếp, bố trí lịch làm việc cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- VP.UBND tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch và các PCT.UBH;

- Chánh, các Phó VP.UBH;
- Các cơ quan, BNĐT huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TH (Thủy, 79b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Án

2

Số 175, đường Nguyễn Tất Thành, Khu 10, thị trấn Tân Phú; TEL: (061) 3856050, FAX: (061) 3856147

		2024-03-11T08:33:23+0700

		2024-03-11T08:34:02+0700